

4

~~VIAM 7 - 69 (8) / 2007~~

VIAM/K-43-3-5/2008

Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo č KaVSÚ-1-635/2007 na stavebnú akciu
„Sliach – rekonštrukcia požiarnej stanice ev. číslo 18 725“

1.1. Objednávateľ: Slovenská republika – Ministerstvo obrany SR
Splnomocnený zástupca: pplk. Ing. Vladimír Vasko - riaditeľ
Úrad správy nehnuteľného majetku
Kutuzovova 8
832 47 Bratislava 3

IČO: 308 455 72
Telefón/fax: 048 4153029, 0960 462266 – fax
Číslo účtu: 7000171215/8180
Oprávnený rokovať vo veciach
- zmluvných : pplk. Ing. Vladimír Vasko
- technických : Ing. Anton Šimon

1.2. Zhotoviteľ : REKON, s.r.o.
Zastúpený zástupca : Ing. Pavol Jakuš
Oprávnený rokovať vo veciach
- zmluvných : Ing. Pavol Jakuš
IČO: 36 392 821
DIČ: SK 20 20 104944
Bankové spojenie: Tatra Banka a.s.
Číslo účtu: 2620754072/1100

Zápis v obchodnom registri: oddiel Sro, vložka č. 12294/L zo dňa 3.7.2000
Zapísaný v zozname podnikateľov na Úrade pre verejné obstarávanie r. č. 2005/04-PO-A4812
zo dňa 13.04.2006

sa dohodli na tomto dodatku:

Čl. I

1. Článok II. Predmet plnenia sa mení a dopĺňa o nový bod 2.2.1. v znení :
„V súlade s článkom IV. zmluvy zhotoviteľ vykoná práce na objekte SO 11-19
Prekládka slabopr. káblov, časť: S2, S3, S11, S12, S13, O15, S100, ktoré sú podrobne
špecifikované v položkovitom rozpočte a ktorý je súčasťou tohto dodatku.

- z dôvodu väčšieho počtu káblov inžinierskych sietí zistených pri výkopových
prácach oproti projektovej dokumentácii vedúcich popod budovu, ktoré sú pod
stálym napätím a je nutné tieto káble uložiť do betónových žľabov zo zriadením
podkladového lôžka a zásypom sypaninou.

2. Článok IV. Cena diela mení sa bod 4.2. v tomto znení:

Stavebný objekt	Základ ceny pre DPH	DPH 19 %	Cena spolu s DPH
SO 01 – Požiarna stanica	31.406.059,56	5.967.151,32	37.373.210,88
SO 02 – Spevnené plochy	4.951.567,42	940.797,81	5.892.365,23
SO 03 – Prekládka vodovodu a vodovodná prípojka	194.380,14	36.932,23	231.312,37
SO 04 – Kanalizácia dažďová	685.864,10	130.314,18	816.178,28
SO 05 – Kanalizácia splašková	246.298,42	46.796,70	293.095,12
SO 06 – Káblová prípojka NN + náhradný zdroj el. energie	984.689,60	187.091,02	1.171.780,62
SO 06.1 – Náhradný zdroj el. energie – stavebná časť	177.823,49	33.786,46	211.609,95
SO 06.2 – Úprava trafostanice v časti elektro	225.285,00	42.804,15	268.089,15
SO 07 – Slaboprúdová prípojka telefónu	80.832,20	15.358,12	96.190,32
SO 08 – Svetelná dopravná signalizácia	266.767,14	50.685,76	317.452,90
SO 09 – Tepelná prípojka	792.047,32	150.488,99	942.536,31
SO 13 – Prekládka E4 – NN kábel 2x	179.366,94	34.079,72	213.446,66
SO 11, 12, 13 až 19 – Prekládky slp. káblov	3.222.851,63	612.341,81	3.835.193,44
Pôvodná cena za dielo - celkom	43.413.832,96	8.248.628,26	51.662.461,22
Dodatok č.1 SO 11-19 - celkom	598.916,00	113.794,00	712.710,00
Cena za dielo podľa dodatku č.1 - celkom	44.012.749,96	8.362.422,26	52.375.171,22

Čl. II

1. Ostatné ustanovenia zmluvy nie sú týmto dodatkom dotknuté.
2. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je položkový rozpočet.
3. Tento dodatok je vyhotovený v 6-tich výtlačkoch, z ktorých 2 výtlačky sú určené pre zhotoviteľa a 4 výtlačky pre objednávateľa.

V Bratislave, dňa 29 NOV. 2007

V Žiline dňa:.....2007

Objednávateľ:
MINISTERSTVO OBRANY SR
Úrad správy nehnuteľného majetku
Bratislava

.....
pplk. Ing. Vladimír VASKO
riaditeľ ÚSANM Bratislava

Zhotoviteľ:
REKON s.r.o.
Pri Rajčianke 37
010 01 ŽILINA

.....
Ing. Pavol JAKUŠ
konateľ spoločnosti

Zdigitalizovaná zmluva je totožná s podpísaným originálom.

30. augusta 2010

Ing. Vladimír Bajner

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Bajner', written in a cursive style.